UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2023

V/v góp ý theo đề nghị của Sở

Nội vụ tại Công văn số

1726/SNV-CCVC ngày

19/9/2023

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1726/SNV-CCVC ngày

19/9/2023 góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật. Sở Xây dựng có ý như

sau.

Thống nhất dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy

chế tổ chức lễ tang đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, thay thế Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 05/3/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế tổ chức lễ tang đối với cán bộ, công chức, viên chức từ

trần trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày

07/10/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 5 Điều 4 Quy chế tổ

chức lễ tang đối với cán bộ, công chức, viên chức từ trần trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày

05/3/2018 của UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, VP.

 Trần Văn Mẫn

Kính gửi: Sở Nội vụ

		2023-09-25T14:01:22+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-09-25T14:06:00+0700

		2023-09-25T14:06:00+0700

		2023-09-25T14:06:00+0700